
Olsztyn Gł.
Elbląg

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-09-03
2023-11-11



Olsztyn Gł. - Elbląg

Nr pociągu 90701/0 50721/0 90703/2 90705/4 90707/6 90709/8 90711
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R

Termin kursowania (D)
4 IX-10 XI (1)-(7) (1)-(7) (D)

4 IX-10 XI (1)-(7) (1)-(7) (B)
3 IX-10 XI

ze stacji
OLSZTYN GŁÓWNY o 05:10 07:45 10:01 14:17 16:08 19:31 20:47
OLSZTYN ŚRÓDMIEŚCIE o 05:12 07:47 10:03 14:19 16:10 19:33 20:49
OLSZTYN ZACHODNI o 05:14 07:49 10:05 14:21 16:12 19:35 20:51
OLSZTYN JEZIORO UKIEL o 05:17 07:51 10:08 14:24 16:14 19:38 20:54
OLSZTYN LIKUSY o 05:18 07:53 10:09 14:25 16:16 19:39 20:56
OLSZTYN REDYKAJNY o 05:20 07:55 10:11 14:27 16:18 19:41 20:58
OLSZTYN GUTKOWO o 05:29 07:58 10:15 14:31 16:21 19:44 21:02
JONKOWO o 05:35 08:04 10:21 14:37 16:27 19:50 21:08
GODKI o 05:38 08:08 10:24 14:40 16:30 19:53 21:11
WOŁOWNO o 05:42 08:12 10:28 14:43 16:34 19:57 21:15
GAMERKI WIELKIE o 05:47 08:17 10:33 14:49 16:39 20:02 21:21
KOZIA GÓRA o 05:51 08:22 10:37 14:53 16:43 20:07 21:25
ŻABI RÓG o 05:57 08:27 10:43 14:59 16:49 20:13 21:31
MORĄG KOLONIA o 06:03 08:33 10:49 15:05 16:55 20:19 21:37
MORĄG p 06:07 08:37 10:53 15:09 16:59 20:23 21:41
MORĄG o 06:13 08:38 10:53 15:15 17:04 20:23
DOBROCIN o 06:18 08:43 10:59 15:20 17:11 20:29
MAŁDYTY o 06:24 08:49 11:11 15:26 17:25 20:34
ZIELONKA PASŁĘCKA o 06:30 08:55 11:17 15:32 17:31 20:40
NOWA WIEŚ CIERPKIE o 06:36 09:01 11:23 15:38 17:37 20:46
PASŁĘK o 06:40 09:05 11:26 15:41 17:40 20:50
BOGACZEWO o 06:48 09:13 11:35 15:50 17:49 20:59
KOMOROWO ŻUŁAWSKIE o 06:52 09:17 11:38 15:54 17:53 21:03
ELBLĄG p 07:01 09:25 11:46 16:03 18:01 21:11
ELBLĄG o 09:26

do stacji MALBORK

Elbląg - Olsztyn Gł.

Nr pociągu 90712 90715/4 90717/6 90719/8 50725/4 90721/0 90723/2
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R

Termin kursowania (1)-(6)
4 IX-11 XI (1)-(7) (D)

4 IX-10 XI (1)-(7) (1)-(7) (D)
4 IX-10 XI (1)-(7)

ze stacji MALBORK
ELBLĄG p 14:24
ELBLĄG o 05:23 07:46 11:56 14:25 16:13 18:51
KOMOROWO ŻUŁAWSKIE o 05:30 07:53 12:03 14:32 16:20 18:58
BOGACZEWO o 05:34 07:57 12:07 14:36 16:24 19:02
PASŁĘK o 05:42 08:05 12:15 14:46 16:32 19:10
NOWA WIEŚ CIERPKIE o 05:46 08:09 12:19 14:49 16:36 19:13
ZIELONKA PASŁĘCKA o 05:52 08:15 12:25 14:55 16:42 19:20
MAŁDYTY o 05:59 08:22 12:31 15:02 16:49 19:26
DOBROCIN o 06:04 08:27 12:37 15:07 16:55 19:32
MORĄG p 06:10 08:34 12:43 15:13 17:02 19:38
MORĄG o 04:48 06:11 08:39 12:43 15:13 17:02 19:38
MORĄG KOLONIA o 04:52 06:15 08:43 12:47 15:17 17:06 19:42
ŻABI RÓG o 04:58 06:21 08:49 12:53 15:23 17:12 19:48
KOZIA GÓRA o 05:04 06:26 08:55 12:59 15:29 17:18 19:54
GAMERKI WIELKIE o 05:08 06:31 08:59 13:03 15:33 17:22 20:04
WOŁOWNO o 05:14 06:36 09:05 13:09 15:39 17:28 20:10
GODKI o 05:18 06:40 09:09 13:12 15:42 17:31 20:14
JONKOWO o 05:21 06:43 09:12 13:15 15:45 17:34 20:17
OLSZTYN GUTKOWO o 05:28 06:49 09:18 13:21 15:52 17:46 20:24
OLSZTYN REDYKAJNY o 05:31 06:53 09:22 13:25 15:55 17:49 20:27
OLSZTYN LIKUSY o 05:33 06:55 09:24 13:27 15:57 17:51 20:29
OLSZTYN JEZIORO UKIEL o 05:35 06:57 09:26 13:29 15:58 17:53 20:31
OLSZTYN ZACHODNI o 05:38 06:59 09:28 13:36 16:01 17:56 20:33
OLSZTYN ŚRÓDMIEŚCIE o 05:40 07:01 09:30 13:38 16:03 17:58 20:35
OLSZTYN GŁÓWNY p 05:43 07:04 09:33 13:41 16:06 18:01 20:38

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek p  - przyjazd

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd
(B)  - kursuje codziennie oprócz sobót

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5


